ПРОТОКОЛ № 11/2021
заседания Правления СРО Союз «Охрана»
(далее Союз)

 г. Москва                                                                                                           10 августа  2021 г.

Время проведения  с 12-00 до 13-00 час.
Место нахождения  г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1.
Место проведения: г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1.
Всего членов Правления на 6 человек.
Присутствовали: Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Борисович, Котов Алексей Николаевич, Медведев Вадим Юрьевич, Масный Александр Андреевич, Севалкин Игорь Алексеевич
Отсутствовали: нет.
(согласно ст. 7.10 Устава СРО Союз «Охрана» решения Правления Союза принимаются большинством голосов от числа голосов членов Правления, присутствующих на заседании).
Приняли участие в заседании 6 человек.
Заседание правления правомочно.
Избрали:
Председатель собрания -Евграфов Андрей Михайлович
Секретарь: Лощинин Василий Иванович
Голосовали: «за» 6, «против» нет, «воздержался» нет
Решение принято единогласно.

Повестка дня.

Рассмотрение заявления о выходе из состава членов Союза ООО ЧОО  «САТУРН».

По вопросу повестки дня

     23 июля 2021 г. от ООО ЧОО «САТУРН» (г. Москва) поступило письменное заявление о добровольном прекращении членства в Союзе в связи с тяжелым материальным положением. Членские взносы по июль 2021 включительно ООО ЧОО «САТУРН» оплачены, задолженности нет.
Выступили: Евграфов А.М., Масный А.А., Медведев В.Ю.
Решили: исключить из членов Союза ООО ЧОО «САТУРН» по собственному желанию.
Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

Генеральному директору Союза:
[bookmark: _GoBack]- подготовить и отправить выписку из настоящего Протокола выбывшему члену Союза, аннулировать оригинал выданного Свидетельства;
- разместить информацию об исключенном члене в Реестре Союза на сайте.
    В  пятидневный срок дать информацию в РОСРЕЕСТР об изменениях в правовом статусе ООО ЧОО «САТУРН».

Вопрос повестки дня рассмотрен. Заседание закрыто.

Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

Секретарь 	              В.И.Лощинин

                                                                                                                                              .

ПРОТОКОЛ

№ 11/2021

заседания Правления СРО Союз «Охрана»

(далее Союз)

г.

Москва

10

августа

2021

г.

Время проведения

с 12

-

00 до 13

-

00 час

.

Место нахождения

г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,

стр. 1.

Место проведения

: г. Москва, Варшавское ш

оссе, дом 125,

стр. 1.

Всего

членов Правления на 6 человек

.

Присутствовали:

Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Борисович, Котов

Алексей Николае

вич,

Медведев Вадим Юрье

вич, Масный Александр Андреевич

,

Севалкин Игорь Алексеевич

Отсутствовали

: нет

.

(согласно ст. 7.10 Устава СРО Союз «Охрана» решения Правления Союза принима

ются

большинством голосов от числа голосов членов Правления, присутствующих на

заседании).

Приняли участие

в заседании 6

человек

.

Заседание правления правомочно.

Избрали

:

Председатель собрания

-

Евграфов Андрей Михайлович

Секретарь: Лощинин Василий Иванович

Голосовали:

«

за

»

6

,

«

против

»

нет,

«

воздержался

»

нет

Решение

принято еди

ногласно

.

Повестка дня

.

Рассмотрение заявления о выходе из состава членов Союза ООО

ЧОО  «САТУРН».

По

вопросу

повестки дня

23 июля 2021

г. от ООО

ЧОО «САТУРН» (г. Москва

)

поступило письменное заявление

о добровольном прекращении членства в Союзе в связи с тяжелым материальным

полож

ением. Членские взносы по июль 2021

включительно ООО

ЧОО «САТУРН

»

оплачены, задолженности нет.

Выступили:

Евграфов

А.М.

, Масный

А.А., Медведев В.Ю.

Решили:

исключить из членов Союза ООО

ЧОО «САТУРН

» по собственному

желанию

.

Голосовали

: «за»

-

6

, «против»

-

нет, «воздержалось»

-

нет.

Реше

ние принято единогласно

.

Генеральному директору Союза:

-

подготовить и отправить выписку из

настоящего Протокола выбывшему члену Союза,

аннулировать

оригинал

вы

данного Свидете

льства

;

-

разместить информацию об исключенном

члене в Реестре Союза на сайте.

В  пятидневный срок дать информацию в РОСРЕЕСТР об измене

ниях в правовом

статусе ООО ЧОО

«САТУРН»

.

Вопрос

повестки дня рассмотрен

. Заседание закрыто.

Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

Секретарь

В.И.Лощинин

  ПРОТОКОЛ   № 11/2021   заседания Правления СРО Союз «Охрана»   (далее Союз)       г.  Москва                                                                                                              10   августа     2021   г.     Время проведения   с 12 - 00 до 13 - 00 час .   Место нахождения    г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,  стр. 1.   Место проведения : г. Москва, Варшавское ш оссе, дом 125,  стр. 1.   Всего  членов Правления на 6 человек .   Присутствовали:   Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Борисович, Котов  Алексей Николае вич,  Медведев Вадим Юрье вич, Масный Александр Андреевич ,  Севалкин Игорь Алексеевич     Отсутствовали : нет .   (согласно ст. 7.10 Устава СРО Союз «Охрана» решения Правления Союза принима ются  большинством голосов от числа голосов членов Правления, присутствующих на  заседании).   Приняли участие  в заседании 6   человек .   Заседание правления правомочно.   Избрали :   Председатель собрания  - Евграфов Андрей Михайлович   Секретарь: Лощинин Василий Иванович   Голосовали:  « за »   6 ,  « против »   нет,  « воздержался »   нет   Решение  принято еди ногласно .     Повестка дня .     Рассмотрение заявления о выходе из состава членов Союза ООО   ЧОО  «САТУРН».     По  вопросу   повестки дня           23 июля 2021   г. от ООО   ЧОО «САТУРН» (г. Москва )  поступило письменное заявление  о добровольном прекращении членства в Союзе в связи с тяжелым материальным  полож ением. Членские взносы по июль 2021   включительно ООО  ЧОО «САТУРН »  оплачены, задолженности нет.    Выступили:   Евграфов   А.М. , Масный   А.А., Медведев В.Ю.     Решили:  исключить из членов Союза ООО   ЧОО «САТУРН » по собственному  желанию .   Голосовали : «за»  -   6 , «против»  -   нет, «воздержалось»  -   нет.   Реше ние принято единогласно .     Генеральному директору Союза:    -   подготовить и отправить выписку из  настоящего Протокола выбывшему члену Союза,  аннулировать  оригинал  вы данного Свидете льства ;   -   разместить информацию об исключенном  члене в Реестре Союза на сайте.        В  пятидневный срок дать информацию в РОСРЕЕСТР об измене ниях в правовом  статусе ООО ЧОО  «САТУРН» .     Вопрос   повестки дня рассмотрен . Заседание закрыто.       Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов      Секретарь                     В.И.Лощинин